A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

Ato: 013/2018 - PRE

O Pró-Reitor de Ensino da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas

atribuições, conferidas pela Portaria nº 0214/2015, de 02/03/2015, publicada no
Diário Oficial da União, de 03/03/2015, considerando a competência delegada pela
Portaria 0882/2008, resolve

ATO Nº 013/2018/PRE, DE 05/03/2018 - reconduzir a Comissão instituída pelo

Ato 145/2017/PRE, de 18 de dezembro de 2017, para a conclusão dos trabalhos,
pelo período de 30 dias, a contar da data de publicação. Publique-se e cumpra-se.
Frederico José Vieira Passos, Pró-Reitor de Ensino.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes –

Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais • Telefones: (31) 3899-

2675 | 3899-3123 • campusoficial@ufv.br
Reitora: Nilda de Fátima Ferreira Soares • Vice-Reitor: João Carlos Cardoso Galvão • Diretor

de Comunicação Institucional: Rennan Mafra • Elaboração: Rosely Cardoso

mailto:campusoficial@ufv.br